ZEvoooyEio Aopdtia - Twpég Emkowovia
Movédkitvou , WWW.petramare.com
, AikAwvov pe
Petra Mare LE TPOVO Hoowé 70.00 € petramare@petramare.com
60,00 € P : 2842023341
Movékivov , www.kakkosbay.com
Egﬁos Bay LE TPOWO ﬁm@);:zgvgg%() € kakkosbay@kakkosbay.com
70,00 € P ' 2842061111
DGV (dopdtio | DSV (dopdtio pe Doso\I/ (VSV'th ’prlvate Junior www.kakkosbeach.com
Kakkos Beach pe Béa knmo): | Béa BdAacow): ?&mm@i?;s;;? Suite(covita): info@kakkosbeach.com
110,00 € 125,00€ N ' 160,00 € 2842062000
145,00 €
MovékAivov AfAVOD LiE www.hotelastron.com
Astron Hotel UE TPOIVO Hl : 1)63 00 € astron@hotelastron.com
50,00 € poWO b 2842025114
Movorivov qu Tovs www.tylissosbeach.com
: . VITOAOITOVG ; - :
Tylissos Beach HE TPOWO , 5 , giorgoslianos@suninhotels.gr
56,00 € TUTOLS SONATIOV 2842080546
éxntoon 30%
Movorivov , www.galaxyhotelierapetra.gr
Galaxy Hotel UE TPOWO ﬁl%xgvsggoo € info@galaxyhotelierapetra.gr
40,00 € P : 28420 26541

*O1 maporavo tues oev ooumepiloyfavovy tov @épo Arapoviig €0,50 - €4,00 avaioya ue v kotnyopio tov Cevoooyeion.
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Ta vroAoITa Eevodoyeia TN TEPLOYNS TOL UTOPOVV Vo EEVTNPETNCOVY Elvat:

Egvodoyeio Xroysio Emkowaviag

www.belissario.com
Porto Belissario hotel@belissario.com

28420.90190

www.almyrahotel.gr
almyrahotel@giannoulishotels.com
2842062550

Almyra Hotel

WWW.aromacreta.gr
info@aromacreta.gr
2842061163

Aroma Creta

www.avrapalm.com
info@avrapalm.com
2842061337

Avra Palm

www.blueskycrete.gr
Blue Sky info@blueskycrete.gr
28420 28264

www.coralhotelcrete.gr
Coral Hotel info@coralhotelcrete.qr
2842020444

www.corivabeach.gr
Coriva Beach info@corivavillage.com
2842061263
www.cretan-villa.com
Cretan Villa cretan-villa@cretan-villa.com
2842028522
http://www.esperides-hotel.gr
Esperides Hotel info@esperides-hotel.gr
2842051207
www.edenrock.gr
Eden Rock edenrock@edenrock.gr
2842061370
Ferma Solaris www.fermasolaris.gr
28420 61603
Koutsounari Traditional www.traditiqqalcottaqes.qr
Cottages welcome@traditionalcottages.gr
28420 61815
www.ostriahotel.gr
Ostria Hotel ostriahotel@ostriahotel.gr
2842 025711
www.filoxenia-villa.gr
nik.aspradakis@gmail.com
28420 61356
www.sunshinevacationclubs.com/EL/crete_hotel beach EL
Sunshine Hotel crete.frontoffice@sv-clubs.com
2842061713

Filoxenia Hotel
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